
 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

Znak sprawy 2/ZP/2018  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości mniejszej, niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych/Dz.U. z 2013r.poz 907 z późn. zmianami na 

zadanie pod nazwą: „Budowa hali na sprzęt rolniczy ZSCKR w Okszowie”. 

 

1. W dniu 09.04.2018r. o godz. 10.30 w siedzibie ZSCKR w Okszowie odbyło się posiedzenie 

Komisji Przetargowej w składzie: 

 

Stanisław Buk – Przewodniczący Komisji 

Michał Krygowski – Członek Komisji 

Justyna Rezmer – Sekretarz Komisji 

 

Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od 

dnia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych tj. 23.03.2018r. do dnia 

09.04.2018r. do godz. 10.00 uczestniczących w procesie zamówienia. 

2. Komisja  stwierdziła, że w terminie składania ofert tj. do dnia 09.04.2018r. do godz. 10.00 

wpłynęła 1 oferta. 

3. Otwarcie ofert nastąpiło o godz. 10.30 w dniu 09.04.2018r. w siedzibie ZSCKR w Okszowie 

w pokoju nr. 110 – gabinet Z-cy Dyrektora. 

4. Nienaruszalność koperty została stwierdzona. 

5. Przewodniczący podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania 

tj. 702.086,78  

6. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) albo imię  
i nazwisko Wykonawcy 

Sziedziba i adres 
Wykonawcy 

Cena 
Gwarancja na 

zamontowane materiały 
 i urządzenia 

1 
P.P.H.U Styl- Bud  

Małgorzata Świeca- 
Ignatiuk 

Kulczyn 10 
22-235 Hańsk 

Pierwszy 
735.540,00 60 miesiący  

 

Zamawiający informuje, iż oferta zastała odrzucona z powodu przekroczenia kryterium cenowego, 

które Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania. 


